

«هو الحکیم»

عنوان:

به دست آوردن سحر و قوای شیطانی به واسطه‌ی خلاف شرع



دکتر باقر پورکاشانی

اَللّٰهُمَّ صَلِّ عَلٰى سَيِّدِنَا مُحَمَّدٍ وَعَلَىٰ اٰلِهِٖ وَسَلَّمَ



『@SERATEHAGHI』

در جلد ۵۰ بحارالانوار صفحه‌ی ۲۲۸ و ۲۳۱ اون‌جا روایت مفصلی که یکی از شیعیان بعدها از امام زمان سوال می‌کنه که آقا، در پاسخ به نامه‌ی یکی از شیعیان که درمورد جعفر سوال می‌کنه، آقا شما نظرت نسبت به جعفر چیه؟ یعنی اون‌قدر بولد شده بود، اون‌قدر مطرح شده بود، دستگاه حکومتی هم پشتش بود. حضرت می‌فرمایند: «جعفر مرد بی‌اطلاع و بی‌سوادی است.» کسی رو اومدن به عنوان امام در نظرش گرفتند که قابل به تشخیص حلال و حرام دینش هم نیست! بله جایگاه داشته و حکومت هم پشتش بوده! یعنی در این اندازه تبلیغات بود که جمعیت وسیعی از شیعه را به سمت خودش کشیده. پس سوال می‌کنه یک نفر از شیعیان، از امام زمان، چیه؟ می‌گه؛ وضعتش این هست! حتی حضرت می‌فرمایند در این روایت که؛ «جعفر برای یادگیری سحر ۴۰ شبانه روز نماز خودش رو ترک کرد.»

ببینید این از مواردی هست که الان هم هست! گاهی اوقات شیطان يك نیروهایی رو می‌ده، اگه يك نفر خلاف شرع انجام بده. مثلاً نجاست خواری! با نجاست خواری یا هتاکي به قرآن، هتاکي به ائمه‌ی معصومین به تعبیری منا می‌شه نسبت به شیطان! این هم می‌گه دستت درد نکنه يك سری قابلیت‌های می‌ده! مخصوصاً نسبت به کسی که بخواد بدعت بذاره! شیطان کجا سرمایه‌گذاری می‌کنه؟ رو يك نفر سرمایه‌گذاری می‌کنم که يك امت رو به گمراهی بکشه، روی این سرمایه‌گذاری می‌کنه! حالات خوبی بهش میده و حمایتش می‌کنه و چیزهایی بهش نشون می‌ده، پشتش هست. چون می‌دونه به واسطه‌ی این می‌تونه جریان بسازه! اعوان و انصارش و به یاری کسی قرار می‌ده که بتونه جریان بسازه، جریانی بسازه که سال‌ها منشأ انحراف و اعوجاج بشه. لذا گاهی اوقات سؤال می‌شه چرا این جریان‌های دروغینی که به وجود آمده عجیب جذب می‌کنند؟ چنین می‌شه، چنان می‌شه، قطعاً بدونید شیطان پشتیبان این جریان، لشکر کفر شیطان پشتش هست.

لذا امام زمان گفتن که این جعفر چنین وضعیتی داشته که ۴۰ روز نماز نخوانده می‌خواد بره دنبال سحر، به سحر برسه. و احتمالاً يك چیزهایی را از جعفر هم دیدند! یکی چیزهای خارق‌العاده‌ای از جعفر دیده‌اند! چون بالاخره حضرت عسکری را درك کردند. فراوان کرامات و معجزات از حضرت عسکری، از حضرت هادی را رؤیت کردند، دیدن. شما يك کتابی که علامه‌ی بحرانی نوشته، تمام معجزات ائمه‌ی معصومین تو اون جمع کرده؛ -مدینه المعاجز- این کتاب عربی هست چند سالیه به فارسی هم ترجمه شد. خب شما ببینید درمورد حضرت عسکری و حضرت هادی معجزات زیادیه، خب مریدان توقع داشتن يك چیز خارق‌العاده‌ای رؤیت بکنن، خب پس این به‌خاطر این که بتونه حجت تموم بکنه، خارق‌العاده، کار عجیبی هم بخواد انجام بده، چی کار کرده؟

رفته دنبال سحر و سحر به وجود آورده، سحر به دست آورده، که بتونه افراد رو فریب بده!